

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ. DR5-1/10/2024-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 ജനുവരി 24

കാറ്റഗറി നമ്പർ 739/2024 പ്രകാരം 31.12.2024 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുള്ള വിവിധ ജില്ലകളിലെ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ ഹൈസ്കൂൾ ടീച്ചർ (ഫിസിക്കൽ സയൻസ്) മലയാളം മാധ്യമം (തസ്തികമാറ്റം വഴിയുള്ള റിക്രൂട്ട്മെന്റ്) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിലെ "ഇനം 7- യോഗ്യതകൾ"-ക്ക് താഴെ ചേർത്തിട്ടുള്ള കുറിപ്പിൽ ക്രമ നമ്പർ vii-ന് താഴെ vii (a) എന്ന ക്രമ നമ്പറായി താഴെപ്പറയുന്ന യോഗ്യത കൂടി ഉൾപ്പെടുത്തി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

"vii (a) ഫിസിക്സ് സബ്സിഡിയറിയായുള്ള ബി എസ് സി (പോളിമർ കെമിസ്ട്രി) ബിരുദം ബി എസ് സി (കെമിസ്ട്രി) ബിരുദത്തിന് തുല്യമായി അംഗീകരിച്ച് ടി തസ്തികയിലേക്കുള്ള യോഗ്യതയായി സ്വീകരിക്കുന്നതാണ് [GO(MS) No. 120/2022/GEdn dated 07.07.2022]."

ടി ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനം ഇപ്രകാരം ഭേദഗതി ചെയ്തിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് നിബന്ധനകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ADDENDUM NOTIFICATION

No. DR5-1/9/2024-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 24th January 2025

It is hereby notified that the following qualification is hereby inserted as serial number vii (a) below serial number vii in the 'Note' appended below 'item 7- Qualifications' in the notification published vide Category Number 739/2024 in the Gazette dated 31.12.2024 for the post of High School Teacher (Physical Science) Malayalam Medium (Recruitment By Transfer) in Education Department.

"vii (a) B.Sc (Polymer Chemistry) Degree with Physics as Subsidiary subject will be recognized as equivalent to BSc (Chemistry) and accepted as equivalent qualification for this post [GO(MS) No.120/2022/GEdn dated 07.07.2022]."

The aforesaid notification stands modified to the above extent. All other conditions in the notification remain unchanged.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION